
                                           令和  ７年  ８月  吉日  

 

会     員     殿  

                                      （一社）東京都トラック協会深川支部 

                                             支 部 長      髙橋 圭一郎 

（一社）東京都トラック協会城東支部 

                                             支 部 長      浅 野 利 幸 

 

 

運転者講習会（９／ 17）の開催について  

 

拝啓   時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。  

  さて、標記講習会につきまして、深川支部、城東支部両支部会員事業所に

勤務する運転者を対象に、交通安全、交通公害防止等についての知識と能力

を高め「都民に信頼されるプロドライバー」としての意識の高揚を図るため

「東京都運輸事業振興助成交付金事業」の一環として、下記要領により実施

することとなりましたので、ご案内申し上げます。  

  つきましては、ご多用のことと存じますが、貴事業所に所属する運転者及  

び管理者にその主旨のご説明をして頂き、多数の方々が受講されますよう、 

お手配の程宜しくお願い致します。  

                                                          敬   具  

                               記  

 

１．   日     時     令  和  ７  年  ９  月１７日（水）  

                  午後  ６時００分～午後  ７時３０分（予定）  

                  受   付   午後  ５時３０分  より  

 

２．   場     所     ティアラこうとう（江東公会堂）地下１階  中会議室 

                  江東区住吉２－２８－３６  （  猿江恩賜公園際  ) 

                   ℡   （０３）３６３５－５５００（  代表  ）  

 

３．   講習内容（予定 ) 

（１）秋の交通安全運動に向けての安全講話  

（２）その他 

 

４．   受講対象者：運転者及び事業主・管理者等  

 

５．   受講者に配布するもの  

        参加促進費（ 1,000 円  ：１  人）・運転者講習資料  

 



６．   当日ご持参して頂くもの  

     ※   筆記用具  

 

７．   申込方法  

        諸般の用意がありますので、下記申込票にて   ９月１０日（水）  

      までに城東支部宛ご回示下さい。  

※申込票の様式は城東支部ホームページからもダウンロードできます。 

         ホームページＵＲＬ  http://www.jyotra.net/ 
 

８．   そ  の  他  

※ 本講習会はＧマーク（貨物自動車運送事業安全性評価事業）の加点対  

象となりますので、受講証明書が必要な場合は城東支部宛にご連絡下さい。 

      城東支部事務局 ℡０３－３６９９－７０８３ 

※ 当日会場へのご来場は、車以外の交通機関を御利用下さい。  

     ※ 体調不良の方は受講を控えて下さい。 

 

 
 

                     キ   リ   ト   リ   セ   ン  

 

城東支部事務局行   （ＦＡＸ   ０３－３６９９－７０９８）  

                     申  込   票  

 

※ 運転者講習会（   ９月１７日）に  

 

・出席（     名）致します。  

 

令和  ７年     月       日  

        会    社   名  

 

                                担  当  者  名  


